Teniendo en cuenta la fecha indicada en apartado 3 objeto del 
servicio y sus dos líneas de trabajo.

5. PRESUPUESTO DE LICITACIÓN.

El precio de  la  licitación del servicio  es de CIENTO OCHENTA EUROS (más IVA), por 
cada  grupo,  con  un  máximo  por  los  trabajos  y  servicios  realizados  de  DIEZ  MIL 
OCHOCIENTOS EUROS (10.800,00 €), más 21% de IVA (2.268,00 €), lo que supone un 
presupuesto  total  de  TRECE  MIL  SESENTA  Y  OCHO  EUROS  (13.068,00  €),  IVA 
INCLUIDO, que se atenderá con cargo a la partida FOM 2412 22606 DINAMIZACIÓN Y 
CONTENIDOS ZARAGOZA ACTIVA.

Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación aportando mejoras a la baja. 
El precio del contrato será el que resulte de la adjudicación del mismo, debiendo indicar